Стр. 1 из 3

Протокол №04432ОООО1812ООООО1-2

рассмотрения заявок на участие в открытом
конкурсе

15 августа 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Отбор аудиторской организации для проведения ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой
отчетности); способ размещения заказа - открытый конкурс

2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Частоозерское предприятие по строительству, ремонту и
содержанию автомобильных дорог" ~ИНН 4521002950, КПП 452101001)

3. Предмет контракта (контрактов):

«Отоор аудиторской организации для проведения ежегодного аудита бухгалтерской
(финансовой )отчетности»
Начальная (максимальная) цена контракта 1с указанием валюты): 30 000,00 (тридцать тысяч)
Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте
мл~лл~.гаКцрЫ.8оч.гц (извещение №0443200001812000001 от 10.07.2012).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом
конкурсе присутствовали;,

Председатель комиссии:
Абрамочкин Владимир Александрович

Член комиссии:

Печерина Надежда Николаевна

Член комиссии:

Самойлова Маргарита Александровна

Член комиссии:

Фефелов Роман Юрьевич

Секретарь:
Февелова Елена Владимировна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 13.08.2012
в 10.;00 (по местному времени) по адресу' Российская Федерация, 641570, Курганская обл,
Частоозерский р-н, Частоозерье с, Береговая„4,-

14.08.2012Ьйрз://ка1~црй.доч.гц/рвал/рпп1Еопп?туре: -РКОТОСО1.йЫ- -б133377

Стр. 2 из 3

(Протокол №0443200001812000001-1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе от 13.08.2012, размещен на официальном сайте же.ла1сир1п.дои~.га)

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 15,08.2012 по адресу:
Российская Федерация, 641570, Курганская обл, Частоозерский р-н, Частоозерье с, Береговая, 4,-

3. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и
условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

енование (для юридическо
фамилия, имя, отчество (

изического лица) участника
размещения заказа

Общество с ограниченной
венностью Аудитфинанссе

адрес и конт

информация
ение комис~

ган,ул Гоголя Допустить к
участию в

конкурсе

Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на
участие в конкурсе, и, руководствуясь ч. 4 ст. 27 Закона РФ от 21.07.2005 года №94-ФЗ "О

размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для
государственных и муниципальных нужд", признать конкурс несостоявшимся.
Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию
в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к
настоящему протоколу (Приложение является неотьемлемой частью данного протокола).

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ~жжка1сирЫ.доем.гц в
порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов
настоящего конкурса.

/Абрамочкин Владимир Александрович/

/Печерина Надежда Николаевна/

/Самойлова Маргарита Александровна/

/Фефелов Роман Юрьевич/

/Февелова Елена Владимировна/

Уполномоченный

представитель ОАО
"Частоозерское
ДРСП"

/ /

(био>

(15.08.2012)

Ьйрз://каЕцрй.доъ.гц/рук/рг1п1Ропп?1уре: -РКОТОСО1,йЫ- -.6133377 14,08.2012

С' тр. 3 из 3

Приложение к Протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом конкурсе

от 15.08.2012 №0443200001812000001-2

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «Отбор аудиторской организации для проведения ежегодного аудита
бухгалтерской (финансовой )отчетности».

Заявка №1.

Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
Аудитфинанссервис (ИНН 4501128739, КПП 450101001).

Ьйря://ха1ыр1а. рот, ги/ру/рпп1Ропп?1уре- -РКОТОСО1,йЫ- -6133377 14. 08.2012